
Týdenní plán od 7.11. do 11.11.  pro:____________________

UČIVO A MOJE DOVEDNOSTI

Český jazyk 
literární výchova

sloh

• Opakování – čtvrtletní – test
• Slovní druhy -  pracovní list
• Základní skladební dvojice UČ s. 32-33, PS s. 17
• čtenářská dílna v lese – nepotřebujeme vlastní knihu

Matematika • Zlomky UČ s. 32-33, PS 21-23
• Vyvozujeme vlastnosti čtyřúhelníku, UČ s. 34
• Čas – ve zlomcích UČ s. 35, Ps s. 24

Vlastivěda • Opakování kraje ČR – test – myšlenková mapa,
•  UČ s. 8-12

Přírodověda • Dělení živočichů
• projekt – co žije v lese – vycházka na horní - bádání

             Anglický jazyk • Jídlo – slovíčka, Co mám rád/a, Co nemám rád/a, 
nakupování – hraní rolí, 

• Určujeme čas v AJ 
UČ s. 17-18, pracovní listy, nová slovní zásoba k 
pravidelnému opakování v sešitě AJ

Moji milí,
v úterý jsme si udělali Halloween se školkáčky v Maršově. Vedli jste si skvěle při 
prezentacích o krajích. V tomto týdnu nás čeká:

• Pečení perníčků na sv. Martina – v pondělí 1. hodinu
• Opakování – písemka z českého jazyka – pravděpodobně pondělí
• Setkání se na schůzkách ve třech, rodiče prosím o odpověď, který termín se 

jim hodí, já napíši zpět a vymažu jej z nabídky. Taktéž žádám o trpělivost, s 
Edookitem se učím pracovat...

• Ve čtvrtek slíbené bádání a čtenářská dílna Na Horní, s sebou jako vždy: 
sportovní oblečení (více vrstev), čepici na uši, vhodné boty, v batohu 
pláštěnku, svačinu a pití (možná teplý čaj). 

• V pátek 11.11.2016 Svatomartinská slavnost – průvod vychází od MŠ Krtek v 
17 hodin, jde se ke škole,kde bude pohoštění a sv. Martin. 

• Prosím, o zaplacení 40,- na papírové ručníky do třídy, již je máme.
• V prosinci se chystáme do Planetária

(6.12.), můžete již posílat 150,- Kč.

Vaše učitelka Míša W. 

….....Maty, prezentující......



SEBEHODNOCENÍ

ČJ

UČIVO
zvládnutí

U Č P N

• Všechny ohebné i neohebné slovní druhy:
• Základní skladební dvojici ve větě poznám:
• Při čtení v lese:

MAT • Zlomky:
• Vlastnosti čtyřúhelníků:

VL • Kraje naší republiky znám na mapě ukážu:

PŘ • Zvířata, co žijí v lese vyjmenuji a zařadím do
skupiny:

AJ • V  Anglii  bych  mohl/a  nakoupit,  slovíčka  a
fráze:

U umím, nepletu se
Č umím částečně (znám, ale občas chybuji)
P umím s pomocí spolužáka nebo učitele
N neumím (pletu se)

podpis žáka:

podpis rodiče:

podpis učitelky:


